2

	UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ NGHĨA SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /UBND
	Nghĩa Sơn, ngày      tháng 3 năm 2025

	Về việc lập hồ sơ đề nghị miễn, giảm thời hạn chấp hành án hình sự tại cộng đồng đợt 30/4/2025

Kính gửi: Phòng PC10 Công an tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 42/CQTHAHS, ngày 07/3/2025 của Cơ quan THAHS Công an tỉnh Quảng Ngãi về việc xét đề nghị miễn, giảm thời hạn chấp hành án hình sự tại cộng đồng đợt 30/4/2025, qua rà soát, kết quả: Trên địa bàn xã Nghĩa Sơn không có hồ sơ và đối tượng đang chấp hành án để đề nghị xét giảm, miễn thời hạn chấp hành án hình sự tại cộng đồng đợt 30/4/2025.

Kính báo cáo Cơ quan THAHS Công an tỉnh (qua Phòng PC10) biết, để tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, CAX.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Phạm Văn Triền